Cod. FO7010163 / Rev. 01 (2005-04)

*) Valido per Paesi UE

*) Valid for EU member countries
*) Gilt fiir EU-Mitgliedslander

*) Valable dans les Pays UE

*) Valido para Pafses UE

YSTAMASKINER




PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO






=

CODICE

03400913
03400925
63112581
F02200529
F20100047
F01500034
F20100063
F01220047
63100551
F01410076
F01010281
63100546
F20100078
F01010126
F01410100
03400553
03400552
F01220070

DESCRIZIONE

COMP.CASTELLO 3°P.BISONTE
ATTACCO 3 PUNTO SUPERIORE TN
ASSIEME CATENELLAL.333 ZPG
SPINOTTO ASCATTO D11 ZGP
PERNO SOSTEGNO ZP

RONDELLA PIANA D.24 UNI6592
PERNO PER ATTACCO 3 P.

DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
FASCETTA FERMO GANCIO CARDANO
ROSET.PER T.E.13X24 ZGP 6592
VITE M12X1,25X 25 5740 8.8 ZG
GANCIO SOSTEGNO CARDANO
COMP.PERNO ATTACCO BARRE ZPG
VITE M16X1,5 X110 5738 8.8 ZG
ROSET.PER T.E.17X30 UNI6592
DISTANZIALE

DISTANZIALE

DADO METAL M16X1,5 D980 6S ZG

DESCRIPTION

3RD POINT

3° CONNECTION POINT

CHAIN

SPLITPIN D.11

PIN

PLANE WASHER D.24

PIN

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
LOCK

PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X25

SHAFT HOOK

PIN D.28

BOLT M 16X1,5X110

PLANE WASHER D.16

BUSHING

BUSHING

SELF LOCKING NUT M16X1,5 980V

DESCRIPTION

3EME POINT

ATTELAGE 3EME POINT
CHAINE

GOUPILLE D.11

GOUJON SUPPORT

RONDELLE D.24

GOUJON

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
ARRET

RONDELLE D.12

VIS M 12X1,25X25

SUPPORT CARDAN

GOUJON D.28

VIS M 16X1,5X110

RONDELLE D.16

BOUCLE

BOUCLE

ECROUAUTOBL. M16X1,5 880-V

BENENNUNG

3. PUNKT

ANSCHLUB 3° PUNKT

KETTE

SPLINT D.11

BOLZEN

SCHEIBE D.24

BOLZEN

SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 880-V
BLOCKIERUNG

SCHEIBE D.12

SCHRAUBE M 12X1,25X25
GELENKWELLE - HACKEN
BOLZEN D.28

SCHRAUBE M 16X1,5X110
SCHEIBE D.16

BUECHSE

BUECHSE

SELBSTSP.MUTT. M16X1,5 980-V

TERCER PUNTO

ENGANCHE DE TERCER PUNTO
CADENA

RODETE D.11

PERNO SOPORTE
ARANDELAD.24

PERNO

DADO AUTOBL. M12X1,25 980-V
PARADO

ARANDELAD.12

TORNILLO M 12X1,25X25
SOPORTE CARDAN

PERNO D.28

TORNILLO M 16X1,5X110
ARANDELAD.16

ARANDELA

ARANDELA

DADO AUTOBL. M16X1,5 980-V

R

S




[




™

CODICE

03400517
03400560
F03150842
F01010250
F01200388
03400512
F01220034
00552334
F01020449
58100628
58100629
F01220034
F01010250
03400102
03400101
37100106
F01410051
F01020432
10100168
13100145
F05100147
F01410100
F01480145
F01020564
F01410037
F01020403
F08011636
F08011639
F08011641
F08011640
F08011638
F01010281
F01480123
F01410076
03418557
03422557
03425557
03428557
03430557
F05150112
F02150107
F05100037

DESCRIZIONE

MARTINETTO IDRAULICO

PERNO D=22 | =88

ADATTATORE A 90° ORIENT. 3/8"
VITE M10X1,25X 30 5740 8.8 ZG
DADO BASSO M27X2 5589 6S ZG
PROLUNGA MARTINETTO

DADO METAL M10X1,25 D980 6S ZG
TUBO COMPLETO L 2600

VITE M 8X1,25X 35 5739 8.82ZG
PIATTO SUPERIORE ZPG

COPPIE DI COLLARE DOPPIO D.16
DADO METAL M10X1,25 D980 6S ZG
VITE M10X1,25X 30 5740 8.8 ZG
SCATOLA CAMBIO 540

SCATOLA CAMBIO 1000 G/M
ATTACCO PROTEZIONE
ROSET.PER T.E.8,4X17 ZP 6592
VITE M 8X1,26X 16 5738 8.8 ZG
PROTEZIONE CARDANO
MANICOTTO PROT.P.T.0.D.44
TAPPO X FORO DAB0 PLT NERO
ROSET.PER T.E.17X30 UNI6592
ROSET.GROWER M16 ZGP EXTRAP.
VITEM16X2 X 355739 8.8ZG
ROSET.PER T.E.6,4X12,5 ZP 6592
VITEM 6X1 X 165739 8.8 ZG
CARD.COMER BISONTE 190
ALBERO CARDANICO COMPLETO
ALBERO CARDANICO COMPLETO
ALBERO CARDANICO COMPLETO
CARD.COMER 09.633.014.00

VITE M12X1,25X 25 5740 8.8 ZG
ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP.
ROSET.PER T.E.13X24 ZGP 6592
CARTER PROTEZ.CARDANO 190
CARTER PROTEZ.CARDANO 220
CARTER PROTEZ.CARDANO 250
CARTER PROTEZ.CARDANO 280
CARTER PROTEZ.CARDANO 300
MANIGLIA GAMM MS 117 F.8MM
LINGUETTA 10X8X70

TAPPO TIPO GPN 610 PLT GIAL

DESCRIPTION

HYDRAULIC CYLINDER
PIN D=22 L=88

90° ADAPTOR

BOLT M 10X1,25X30

NUT M27X2

CYLINDER EXTENSION
SELF LOCKING NUT M10X1,25 880V
HYDRAULIC TUBE L.2600
BOLT M 8X35

UPPER PLATE

DOUBLE SUPPORT

SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V
BOLT M 10X1,25X30
GEARBOX

GEARBOX

PROTECTION SUPPORT
PLANE WASHER D.8
BOLT M 8X16

CARDAN PROTECTION
P.T.0. PROTECTION
COVERD. 60

PLANE WASHER D.16
GROWER WASHER D.16
BOLT M 16X35

PLANE WASHER D.6
BOLT M 6X16
UNIVERSAL P T O SHAFT BS190
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
BOLT M 12X1,25X25
GROWER WASHER D.12
PLANE WASHER D.12
CARTER BS 190

CARTER BS 220
CARTER BS 250
CARTER BS 280
CARTER BS 300

HANDLE

KEY 10X8X70

PLUG

DESCRIPTION

CILINDRE HYDRAULIQUE
GOUJON D=22 | =88

ADAPTEUR 90°

VIS M 10X1,25X30

ECROU M27X2
PROLONGEMENT CYLINDRE
ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V
TUBE HYDRAUL. L.2600

VIS M 8X35

PLAT SUPERIEUR

SUPPORT DOUBLE

ECROU AUTOBL. M10X1,25 980-V
VIS M 10X1,25X30

BOITE DE VITESSE

BOITE DE VITESSE

SUPPORT PROTECTION CARDAN
RONDELLE D.8

VIS M 8X16

PROTECTION CARDAN

MANCHON DE PROTECTION P.T.0.

COUVERCLED. 60
RONDELLE D.16
RONDELLE GROWER D.16
VIS M 16X35
RONDELLED.6

VIS M 6X16

ARBRE A CARDAN BS190
ARBRE A CARDAN
ARBRE A CARDAN
ARBRE A CARDAN
ARBRE A CARDAN

VIS M 12X1,25X25
RONDELLE GROWER D.12
RONDELLE D.12

CARTER BS 190

CARTER BS 220

CARTER BS 250

CARTER BS 280

CARTER BS 300
POIGNEE

CLAVETTE 10X8X70
BOUCHON FERMETURE

BENENNUNG

HYDR. ZYLINDER

BOLZEN D=22 =88

PASSTUECK 90°

SCHRAUBE M 10X1,25X30
MUTTER M27X2

ZYLINDER VERLAENGERUNG
SELBSTSPMUTT. M10X1,25 980-V
HYDRAUL. ROHR L.2600
SCHRAUBE M 8X35

OBENE PLATTE

DOPPELHALTER
SELBSTSPMUTT. M10X1,25 880-V
SCHRAUBE M 10X1,25X30
WINKELGETRIEBE KPL.540 U/MIN
WINKELGETRIEBE KPL.1000 U/MIN
GELENKWELLENSCHUTZ HALTER
SCHEIBED.8

SCHRAUBE M 8X16
GELENKWELLENSCHUTZ
ZAPFWELLENSCHUTZ P.T.0.
DECKEL D. 60

SCHEIBED.16

SCHEIBE GROWER D.16
SCHRAUBE M 16X35
SCHEIBED.6

SCHRAUBE M 6X16
GELENKWELLE BS190
GELENKWELLE

GELENKWELLE

GELENKWELLE

GELENKWELLE

SCHRAUBE M 12X1,25X25
SCHEIBE GROWER D.12
SCHEIBED.12

GEHAEUSE BS 190

GEHAEUSE BS 220

GEHAEUSE BS 250

GEHAEUSE BS 280

GEHAEUSE BS 300

HANDGRIFF

KEIL 10X8X70
VERSCHLUSSPFRPFEN

PISTON HYDRAULICO
PERNO D=22 | =88
ADAPTADOR 90°
TORNILLO M 10X1,25X30
DADO M27X2

PROLONGA PISTON

DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
TUBO HYDRAULICO L..2600
TORNILLO M 8X35

PLATO SUPERIOR
SOPORTE DOBLE

DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
TORNILLO M 10X1,25X30
CAJA CAMBIO

CAJA CAMBIO

SOPORTE PROTECCION CARDANICO
ARANDELAD.8

TORNILLO M 8X16
PROTECCION CARDANICO
MANGUITO PROTECCION P.T.0.
TAPAD. 60
ARANDELAD.16
ARANDELA GROWERD.18
TORNILLO M 16X35
ARANDELAD.&

TORNILLO M 6X18

ARBOL CARDANICO BS190
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO
TORNILLO M 12X1,25X25
ARANDELA GROWER D.12
ARANDELAD.12

CARTER BS 190

CARTER BS 220

CARTER BS 250

CARTER BS 280

CARTER BS 300

MANILLA

LLAVE 10X8X70

TAPON CLAUSURA

N

S

-




W Sy)
L]/

s %%




CODICE

03419918
03422918
03425918
03428918
03430918
03400542
F02100114
F01410100
03400845
03400943
03400944
03419836
03422836
03425936
03428936
03430936
F01010318
F01010283
03400949
F01220047
T40005128
T40005128
T40005128
T40005128
T40005126
03400541
F01230072
F01410088
03400830
F01220034
F06060039
F06010066
F06010066
F06010065
F06010065
F06010066
T40005126
T40005126
T40005126
T40005126
T40005126
F02050191
F02050436
F04010186
03400302
F01200089
F01020850
T19005053
F01480123
F01010053
03400201
F02150107
F04010186
F02050191

DESCRIZIONE

TELAIO BISONTE 190

TELAIO BISONTE 220

TELAIO BISONTE 250

TELAIO BISONTE 280

TELAIO BISONTE 300

SLITTADX

SPINA ELASTICA 6X30 UN| 6873
ROSET.PER T.E.17X30 UNI6592
DISTANZIALE D=30 D=16 L=30
CATENAA 5 ANELLI FILO=1
DISTANZIALE D=30 D=16 L=12
PERNO BANDELLE D=15 L=1911
PERNO BANDELLE D=15 L=2302
PERNO BANDELLE D=15 L=2606
PERNO BANDELLE D=15 L=2799
PERNO BANDELLE D=15 1=3029
VITE M14X1,5 X 40 5740 8.8 ZG
VITE TE M12X30

PIATTO CHIUSURA ASOLA

DADO METAL M12X1,25 D980 6S ZG
PULEGGIA D=200 5V

PULEGGIA D=200 5V

PULEGGIA D=200 5V

PULEGGIA D=200 5V

PULEGGIA D.224 5V

SLITTASX

DADO AUT.A M14X1,5 D982 8G ZG
ROSET.PER T.E.15X28 ZGP 6592
CARTER COPRIPULEGGE BS
DADO METAL M10X1,25 D980 6S ZG
CALETTATORE AUTOCENTR.45X80
CINGHIA XPB L=1500

CINGHIA XPB L=1500

CINGHIA* XPB L=1450

CINGHIA* XPB 1=1450

CINGHIA XPB L=1500

PULEGGIA D.224 5V

PULEGGIA D.224 5V

PULEGGIA D.224 5V

PULEGGIA D.224 5V

PULEGGIA D.224 5V

ANELLO SEEGER EST. 45
ANELLO SEGEER DI=85 DIN 472
CUSCINETTO 6208 2RS1
PIASTRA TENDICINGHIE
DADOALTO M14X1,5 5587 6S ZG
VITE M14X2X120 5739 8.8 ZG
DISTANZIALE SCATOLA
ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP.
VITE M12X1,25X 45 5738 8.8 ZG
ALBERO DI TRASM. [=253
LINGUETTA 10X8X70
CUSCINETTO 6209 2RS1

ANELLO SEEGER EST. 45

DESCRIPTION

COMPLETE FRAME BS180
COMPLETE FRAME BS220
COMPLETE FRAME BS250
COMPLETE FRAME BS280
COMPLETE FRAME BS300
RIGHT SKID

ELASTIC PIN 6X30

PLANE WASHER D.16
SPACER D=30 D=16 L=30
CHAIN

SPACER D=30 D=16 L=12
PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

BOLT M 14X1,5X40

BOLT M 12X30
PROTECTION

SELF LOCKING NUT M12X1,25 980V
PULLEY

PULLEY

PULLEY

PULLEY

PULLEY

LEFT SKID

SELF LOCKING NUT M14X1,5
PLANE WASHER D.14
SIDE CARTER

SELF LOCKING NUT M10X1,25 980V
SELF LOCKING KEYNG 45X80
BELT XPB 1500

BELT XPB 1500

BELT XPB 1450

BELT XPB 1450

BELT XPB 1500

PULLEY

PULLEY

PULLEY

PULLEY

PULLEY

SEEGER RING D.45
SEEGER RING D.85
BEARING 6209 2RS1
PLATE

NUT M14X1,5

BOLT M14X2X120
SPACER

GROWER WASHER D.12
BOLT M 12X1,25X45
TRANSMISSION SHAFT
KEY 10X8X70

BEARING 6209 2RS1
SEEGER RING D.45

DESCRIPTION

CHASSIS COMPL. BS190
CHASSIS COMPL. BS220
CHASSIS COMPL. BS250
CHASSIS COMPL. BS280
CHASSIS COMPL. BS300
GLISSIERE COTE DROITE
GOUJON ELASTIQUE 6X30
RONDELLE D.16
ENTRETOISE D=30 D=16 L=30
CHAINE

ENTRETOISE D=30 D=16 L=12
GOUJON

GOUJON

GOUJON

GOUJON

GOUJON

VIS M 14X1,5X40

VIS M 12X30

PROTECTION

ECROU AUTOBL. M12X1,25 980-V
POULIE

POULIE

POULIE

POULIE

POULIE

GLISSIERE COTE GAUCHE
ECROU AUTOBL. M14X1,5
RONDELLE D.14

CARTER

ECROU AUTOBL.. M10X1,25 980-V
EMBOITAGE AUOBL. 45X80
COURROIE XPB 1500
COURROIE XPB 1500
COURROIE XPB 1450
COURROIE XPB 1450
COURROIE XPB 1500
POULIE

POULIE

POULIE

POULIE

POULIE

BAGUE SEEGER D.45
BAGUE SEEGER D.85
ROULEMENT 6209 2RS1
PLAQUETTE

ECROU M14X1,5

VIS M14X2X120
ENTRETOISE

RONDELLE GROWER D.12
VIS M 12X1,25X45

ARBRE DE TRANSMISSION
CLAVETTE 10X8X70
ROULEMENT 6208 2RS1
BAGUE SEEGER D.45

BENENNUNG

KOMPL. RAHMEN BS190
KOMPL. RAHMEN BS220
KOMPL. RAHMEN BS250
KOMPL. RAHMEN BS280
KOMPL. RAHMEN BS300
RECHTE GLEITKUFE
SPANNHUELSE 6X30
SCHEIBE D.16
DISTANZSTUECK D=30 D=16 [.=30
KETTEN
DISTANZSTUECK D=30 D=16 L=12
BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN

SCHRAUBE M 14X1,5X40
SCHRAUBE M 12X30
SCHUTZ
SELBSTSP.MUTT. M12X1,25 980-V
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

LINKE GLEITKUFE
SELBSTSP.MUTT. M14X1,5
SCHEIBE D.14
SEIT.GEHAEUSE
SELBSTSPMUTT. M10X1,25 980-V
SELBSTPERR.VERKEILEN 45X80
SCHAUBE XPB 1500
SCHAUBE XPB 1500
SCHAUBE XPB 1450
SCHAUBE XPB 1450
SCHAUBE XPB 1500
SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SEEGERRING D .45
SEEGERRING D.85
LAGER 6209 2RS1
PLATTE

MUTTER M14X1,5
SCHRAUBE M14X2X120
DISTANZSTUECK
SCHEIBE GROWER D.12
SCHRAUBE M 12X1,25X45
ANTRIEBSWELLE

KEIL 10X8X70

LAGER 6209 2R81
SEEGERRING D.45

TELAR COMPL. BS180
TELAR COMPL. BS220
TELAR COMPL. BS250
TELAR COMPL. BS280
TELAR COMPL. BS300
TRINEO LADO DERECHO
ESPINA ELASTICA 6X30
ARANDELAD.16
DISTANCIADOR D=30 D=16 L=30
CADENA

DISTANCIADOR D=30 D=16 L=12
PERNO

PERNO

PERNO

PERNO

PERNO

TORNILLO M 14X1,5X40
TORNILLO M 12X30
PROTECCION

DADO AUTOBL. M12X1,25 880-V
ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

TRINEO LADO IZQUIERDO
DADO AUTOBL. M14X1,5
ARANDELA D.14

CARTER LATERAL

DADO AUTOBL. M10X1,25 980-V
ENSAMBLADURAAUTOBL. 45X80
CORREA XPB 1500
CORREA XPB 1500
CORREA XPB 1450
CORREA XPB 1450
CORREA XPB 1500
ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

ROLDANA

ANILLO SEEGER D.45
ANILLO SEEGER D.85
COJINETE 6209 2RS1
PLAQUITA

DADO M14X1,5

TORNILLO M14X2X120
DISTANCIADOR
ARANDELA GROWER D.12
TORNILLO M 12X1,25X45
EJE DE TRASMISION
LLAVE 10X8X70

COJINETE 6209 2RS1
ANILLO SEEGER D.45

N\

\>







-

CODICE

03418451
03422451
03425451
03428451
03430451
F01010318
F01410088
F01230072
03419596
03422511
03425511
03428511
03430596
03492104
F01100011
F02050215
03400455
F04010280
F02050471
F03010218
03400407
F01220093
03400406
F01010175
03400410
03492103
F01410076
F01010288
F01030058
T24004000
T24004003
F03010313
03400456
F03240018

DESCRIZIONE

COMP. ROTORE TN BS180

COMP. ROTORE TN BS220

COMP. ROTORE TN BS250

COMP. ROTORE TN BS280

COMP. ROTORE TN BS3300

VITE M14X1,5 X 40 5740 8.8 ZG
ROSET.PER T.E.15X28 ZGP 6592
DADO AUT.A M14X1,5 D982 8G ZG
PIATTO CONTROCOLTELLO BS190
CONTROCOLTELLO BS 220
CONTROCOLTELLO BS 250
CONTROCOLTELLO BS 280
PIATTO CONTROCOLTELLO BS300
COMP.M.SUPP.CUS.L.EBISONTE
ING.M 86X 17663AZG

ANELLO SEEGER D.55 EST.
SUPPORTO ROTORE DX
CUSCINETTO 22211 E
ANEL.EL.PER INT.DI100 UNI7437
ANELLO DI TENUTA 65X100X10
DISTANZIALE

DADO METAL M20X1,5 D980 6S ZG
COLTELLO 15AY

VITE M20X1,5 X120 5738 8.8ZG
MAZZA 14
COMP.M.SUPP.CUS.L.T.BISONTE
ROSET.PER T.E.13X24 ZGP 6592
VITE M12X1,25X 35 5740 8.8 BR
VITE TSPEI M8X1,25X30 5933 ZG
ASSIEME INGRASSATORE

VITE FORATA PER INGRASSAGGIO
ANELLO DI TENUTA 55X80X10
SUPPORTO ROTORE SX

LOCTITE 1X250 ML. TIPO.243

DESCRIPTION

BLADES HOLDER ROTOR BS180
BLADES HOLDER ROTOR BS220
BLADES HOLDER ROTOR BS250
BLADES HOLDER ROTOR BS280
BLADES HOLDER ROTOR BS300
BOLT M 14X1,5X40

PLANE WASHER D.14

SELF LOCKING NUT M14X1,5
PLATE

COUNTER BLADE BS220
COUNTER BLADE BS250
COUNTER BLADE BS280

PLATE

BEARING SUPPORT

GREASE NIPPLE M6X1

SEEGER RING D.55

ROTOR SUPPORT

BEARING 22211 E

SEEGER RING D.100

OIL SEAL 65X100X10

BUSHING

SELF LOCKING NUT M20X1,5 980V
BLADE "Y" 15

BOLT M 20X1,5X120

HAMMER 14

BEARING SUPPORT

PLANE WASHER D.12

BOLT M 12X1,25X35

BOLTM 8

GREASE NIPPLE

BOLT

OIL SEAL 55X80X10

ROTOR SUPPORT

SEALING PACKAGE

DESCRIPTION

ROTOR PORTE COUTEAUX BS180
ROTOR PORTE COUTEAUX BS220
ROTOR PORTE COUTEAUX BS250
ROTOR PORTE COUTEAUX BS280
ROTOR PORTE COUTEAUX BS8300
VIS M 14X1,5X40

RONDELLE D.14

ECROU AUTOBL. M14X1,5

PLAT

CONTRE COUTEAU BS220
CONTRE COUTEAU BS250
CONTRE COUTEAU BS280

PLAT

SUPPORT ROULEMENT
GRAISSEUR M6X1

BAGUE SEEGER D.55

SUPPORT ROTOR

ROULEMENT 22211 E

BAGUE SEEGER D.100
BOURRAGE 65X100X10

BOUCLE

ECROU AUTOBL. M20X1,5 980-V
COUTEAU "Y”" 15

VIS M 20X1,5X120

MARTEAUX 14

SUPPORT ROULEMENT
RONDELLE D.12

VIS M 12X1,25X35

VISM8

GRAISSEUR

VIS

PARE-HUILE 55X80X10

SUPPORT ROTOR

CONFECTION SIGILLANTE

BENENNUNG

MESSERHALTERROTOR BS180
MESSERHALTERROTOR BS220
MESSERHALTERROTOR BS8250
MESSERHALTERROTOR BS280
MESSERHALTERROTOR BS300
SCHRAUBE M 14X1,5X40
SCHEIBE D.14
SELBSTSP.MUTT. M14X1,5
PLATTE

GEGENMESSER BS220
GEGENMESSER BS250
GEGENMESSER BS280
PLATTE

LAGERHALTER
SCHMIERERBUCHSE M6X1
SEEGERRING D.55
ROTORHALTER

LAGER 22211 E

SEEGERRING D.100
OELABDICHTUNG 85X100X10
BUECHSE

SELBSTSP.MUTT. M20X1,5 980-V
MESSER “Y" 15

SCHRAUBE M 20X1,5X120
SCHLEGEL 14

LAGERHALTER

SCHEIBE D.12

SCHRAUBE M 12X1,25X35
SCHRAUBE M 8
SCHMIERNIPPEL

SCHRAUBE

OELABDICHTUNG 55X80X10
ROTORHALTER
DICHTUNGSMASSE ANFERTIGUNG

ROTOR PORTA DIENTES BS180
ROTOR PORTA DIENTES BS220
ROTOR PORTA DIENTES BS250
ROTOR PORTA DIENTES BS280
ROTOR PORTA DIENTES BS300
TORNILLO M 14X1,5X40
ARANDELAD.14

DADO AUTOBL. M14X1,5
PLATO

CONTRO CUCHILLAS BS220
CONTRO CUCHILLAS BS250
CONTRO CUCHILLAS BS280
PLATO

SOPORTE COJINETE
ENGRASADOR M6X1

ANILLO D.55

SOPORTE ROTOR

COJINETE 22211 E

ANILLO SEEGER D.100

JUNTA DE ACEITE 65X100X10
ARANDELA

DADO AUTOBL. M20X1,5 980-V
CUCHILLO "Y" 15

TORNILLO M 20X1,5X120
MARTILLO 14

SOPORTE COJINETE
ARANDELAD.12

TORNILLO M 12X1,25X35
TORNILLOM 8

ENGRASADOR

TORNILLO

PARA-ACEITE 55X80X10
SOPORTE ROTOR

CONFECION SELADURA

X

~

\S




7

S

[
43/50
)




CODICE

07418602
03422601
03425601
03428601
03430601
F01010319
F01010322
F01410088
F01230072
F03240018
36200542
03400605
F01100048
F05100036
38100892
F02050168
F04010184
F01010283
F01480123
F01410076
03419810
03422910
03425910
03428910
03430910
38100990
03400604

DESCRIZIONE

ASSIEME RULLO GF 185

RULLO POSTERIORE BS 220

RULLO POSTERIORE BS 250

RULLO POSTERIORE 8BS 280
COMP.RULLO POSTERIORE D=168,3
VITE M14X1,6 X 45 5740 8.8 2G
VITE TE.8G.M14X1,5X60

ROSET.PER T.E.15X28 ZGP 6592
DADO AUT.AM14X1,5 D982 8G ZG
LOCTITE 1X250 ML. TIPO.243

VITE M12X1,25X 30 SPEC.10,9 BR
STAFFA 8X

INGRASSATORE MgX1,25

TAPPO TIPO GPN 985

SUPPORTO RULLO OSCILL.DI TESTA
ANEL.EL.PER EST.DE40 UNI7435
CUSC.DE SFERICO 76208 A2KS FAG
VITE TE M12X30

ROSET.GROWER M12 ZGP EXTRAP.
ROSET.PER T.E.13X24 ZGP 6592
PROTEZIONE POST BS190
PROTEZIONE POST BS220
PROTEZIONE POST BS250
PROTEZIONE POST.BS280 TN L2735
PROTEZIONE POST BS300
GUARNIZIONE ELASTICA

STAFFA DX

DESCRIPTION

ROLLER GF185+CR155
ROLLER BS220

ROLLER BS250

ROLLER BS280

ROLLER BS250

BOLT M 14X1,5X45

BOLT M 14X1,5X60

PLANE WASHER D.14
SELF LOCKING NUT M14X1,5
SEALING PACKAGE

BOLT M 12X1,25X30

LEFT STIRRUP

GREASE NIPPLE M8X1,25
PLUG

BEARING SUPPORT FLANGE
SEEGER RING D.40
BEARING 6208 SEE

BOLT M 12X30

GROWER WASHER D.12
PLANE WASHER D.12
REAR PROTECTION BS190
REAR PROTECTION BS220
REAR PROTECTION BS250
REAR PROTECTION BS280
REAR PROTECTION BS300
GASKET

RIGHT STIRRUP

DESCRIPTION

ROULEAU GF185+CR155
ROULEAU BS220

ROULEAU BS250

ROULEAU BS280

ROULEAU BS250

VIS M 14X1,5X45

VIS M 14X1,5X60

RONDELLE D.14

ECROU AUTOBL. M14X1,5
CONFECTION SIGILLANTE
VIS M 12X1,25X30

ETRIER GAUCHE

GRAISSEUR M8X1,25
BOUCHON FERMETURE
FLASQUE SUPPORT ROULEMENT
BAGUE SEEGER D.40
ROULEMENT 6208 SEE

VIS M 12X30

RONDELLE GROWER D.12
RONDELLE D.12
PROTECTION ARRIERE BS190
PROTECTION ARRIERE BS220
PROTECTION ARRIERE BS250
PROTECTION ARRIERE BS280
PROTECTION ARRIERE BS300
JOINT

L'ETRIER DROIT

BENENNUNG

WALZE GF185+CR155
WALZE BS220

WALZE BS250

WALZE BS280

WALZE BS250

SCHRAUBE M 14X1,5X45
SCHRAUBE M 14X1,5X60
SCHEIBE D.14
SELBSTSP.MUTT. M14X1,5
DICHTUNGSMASSE ANFERTIGUNG
SCHRAUBE M 12X1,25X30
LINKS STEIGBUGEL
SCHMIERBUECHSE M8X1,25
VERSCHLUSSPFRPFEN
LAGERFLANSCH
SEEGERRING D.40
LAGER 6208 SEE
SCHRAUBE M 12X30
SCHEIBE GROWER D.12
SCHEIBE D.12

HINTERER SCHUTZ BS190
HINTERER SCHUTZ BS220
HINTERER SCHUTZ BS250
HINTERER SCHUTZ BS280
HINTERER SCHUTZ BS300
DICHTUNG

RECHT STEIGBUGEL

RODILLO GF185+CR155
RODILLO BS220

RODILLO BS250

RODILLO BS280

RODILLO BS250

TORNILLO M 14X1,5X45
TORNILLO M 14X1,5X60
ARANDELAD.14

DADO AUTOBL. M14X1,5
CONFECION SELADURA
TORNILLO M 12X1,25X30
ELESTRIBO IZQUIERDO
ENGRASADOR M8X1,25
TAPON CLAUSURA

BRIDA 8OPORTE COJINETE
ANILLO SEEGER D.40
COJINETE 6208 SEE
TORNILLO M 12X30
ARANDELA GROWER D.12
ARANDELAD.12

PROTECCION TRASERA BS190
PROTECCION TRASERA BS220
PROTECCION TRASERA BS250
PROTECCION TRASERA BS280
PROTECCION TRASERA BS300
JUNTA

EL ESTRIBO DERECHO

\1

\"




S

m—

L
U< 230
A [FO8011590 L=610;1 3/8" 76 21 U cosra< 230 - NC
opmonaL: H-K - KS
K-KS-A-AL-E-EL
B |FO8011591 L= 660;1 3/8" 76 - H-HL-AS-AZ
BL - CL 180 - 200 - 230
ML 160 ~ CR - BISONTE
C [FOB011582 L.=710;1 3/8" 76 21 UsS - Uz
H
D |FO8011616 L= 660;1 3/8” 76 opmiona: AS - A- AZ

WALTERSCHEID

\S




ROR) = md d ok od o 3 3 2 (D 00~ D O AW NY
TOWrREgxzIocnriomnis

CODICE

F08010851
F08010728
F08010457
F08011168
F08011345
F01020077
F01220022
F08010683
F08010722
F08011222
F01410076
F01200073
F08010824
F08010347
F01020162
F08010909
F08011058
F08010972
F01010065
F01230057
F08011020
F08011590
F08011591
F08011582
F08011616

DESCRIZIONE

PROTEZIONE COMPLETA
CROCIERA COMPL. TUBO ESTERNO
FORCELLA COMPLETA DI PULSANTE
PULSANTE

LIMITATORE A BULLONE

VITE M 8X1,25X 60 5737 8.8 ZG
DADO METAL M 8X1,25 D980 6S ZG
CROCIERA COMPLETA

CROCIERA COMPL. TUBO INTERNO
MOLLA DI PRESSIONE 660153
ROSET.PER T.E.13X24 ZGP 6592
DADOALTO M12X1,25 5587 6S ZG
PROTEZIONE

FORCELLA FLANGIATA

VITE M12X1,75X 85 5737 8.8 ZG
DISCO D’ATTRITO

MOZZ0O

DISCO D| PRESSIONE

VITE M12X1,75X110 5737 8.8 ZG
DADO AUTOBLOCC. M12 UNI 7473
FRIZIONE COMPLETA

CARD.GKN 181064

CARD.GKN 180356

CARD.GKN 191435

CARDANO WALT. 123685

DESCRIPTION

PROTECTION ASSY

FORK WITH EXTERNAL PIPE
LINKAGE FORK
PUSHBUTTON ASSY

SHEAR PIN

BOLT M 8X55

SELF LOCKING NUT M8X1,25 980V
SPIDERASSY

FORK WITH INTERNAL PIPE
PRESSURE SPRING

PLANE WASHER D.12

NUT M12X1,25

FRICTION PROTECTION COVER
FLANGE FORK

BOLT M 12X65

LINING

SPLINED HUB

PRESSURE DISC

BOLT M12X1,75X110

SELF LOCKING NUT M12
CLUTCHASSY -
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT

DESCRIPTION

PROTECTION COMPL.
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE ATTELAGE
POUSSOIR COMPL.

LIMITEUR

VIS M 8X55

ECROU AUTOBL. M8X1,25 980-V
CROISIERE COMPL.

FOURCHE AVEC TUBE INT.
RESSORT DE PRESSION
RONDELLE D.12

ECROU M12X1,25

CALOTTE COUVRE EMBRAYAGE
FOURCHE AVEC FLASQUE

VIS M 12X65

DISQUE FROTTEMENT CARDAN WAL
MOYEU CANNELE

DISQUE DE PRESSION

VIS M12X1,75X110
SELBSTSPERR.MUTTER M12
EMBRAYAGE COMPL.

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

BENENNUNG

KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + AUSSENROHR
GABELSTUECK
DRUCKKNOPF KOMPL.
SCHERSTIFT

SCHRAUBE M 8X55
SELBSTSP.MUTT. M8X1,25 980-V
GELENKKREUZ KOMPL.
GABELST. + AUSSENROHR
DRUCKFEDER

SCHEIBE D.12

MUTTER M12X1,25

HAUBE

GABELSTUECK M. FLANSCH
SCHRAUBE M 12X865
KUPPLUNGSCHEIBE
KEILNABE
DRUCKSCHEIBE
SCHRAUBE M12X1,75X110
ECROUAUTOBL. M12
KOMPL. KUPPLUNG
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE

PROTECCION COMPL.
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA ATAQUE
PULSADCR COMPL.
LIMITADOR

TORNILLO M 8X55

DADO AUTOBL. M8X1,25 980-V
CRUCETA COMPL.
HORQUILLA + TUBO INT.
MUELLE DE PRESION
ARANDELAD.12

DADO M12X1,25

TAPA EMBRAGUE
HORQUILLA BRIDA
TORNILLO M 12X85
DISCO FROTAMIENTO
CUBO ACANALADO
DISCO DE PRESION
TORNILLO M12X1,75X110
DADO AUTOBL. M12
FRICCION COMPL.
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO
ARBOL CARDANICO

N




m—

A |FOB011637 L=660;1 3/8" 76

U<230 - U COBRA<230 - NC - NCL -

U-uL
Optional:
H-K-KS-A-E-AS-AZ

B |F08011657 L=710;1 3/8" Z6

A-AZ-E-KL-KM-K-KS-AL -
AL - AS - EL - BL - 180 - 200
200 - CR 230 - ML 160 - BISONTE

C [F08011658 L= 660;1 3/8" 26

W -BE-BC

COMER

LL



S

POS CODICE

F08010471
F08010471
F08010472
F08010685
F08010685
F08010844
F08010575
F08010575
F08010578
F08010527
F08010527
F08010532
F08010849
F08010849
F08010888
F08011039
F08011637
F08011657
F08011658

DESCRIZIONE

FORCELLAATTACCO
FORCELLAATTACCO

FORCELLA COL.C12 COMPLETA
CROCIERA COMPLETA
CROCIERA COMPLETA

CROCERA COMPLETA

FORCELLA CON ALBERO
FORCELLA CON ALBERO
FORCELLA CON TUBO INTERNA
FORCELLA CON TUBO ESTERNO
FORCELLA CON TUBO ESTERNO
FORCELLA CON TUBO ESTERNA
PROTEZIONE COMPLETA
PROTEZIONE COMPLETA
PROTEZIONE COMPLETA
FRIZIONE COMPLETA
CARD.COMER 07.673.015.00
ALBERO CARDANICO COMPLETO
ALBERO CARDANICO COMPLETO

DESCRIPTION

LINKAGE FORK

LINKAGE FORK

LINKAGE FORK

SPIDER ASSY

SPIDER ASSY

PROTECTION ASSY

FORK WITH SHAFT CUNA
FORK WITH SHAFT CUNA
FORK WITH INTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE
FORK WITH EXTERNAL PIPE
PROTECTION ASSY
PROTECTION ASSY
PROTECTION ASSY
CLUTCHASSY

UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSAL P T O SHAFT
UNIVERSALP T O SHAFT

DESCRIPTION

FOURCHE ATTELAGE

FOURCHE ATTELAGE

FOURCHE ATTELAGE

CROISIERE COMPL.

CROISIERE COMPL.

PROTECTION COMPL.

FOURCHE AVEC ARBRE CUNA
FOURCHE AVEC ARBRE CUNA
FOURCHE AVEC TUBE INTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
FOURCHE AVEC TUBE EXTERIEUR
PROTECTION COMPL.
PROTECTION COMPL.
PROTECTION COMPL.
EMBRAYAGE COMPL.

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

ARBRE A CARDAN

BENENNUNG

GABELSTUECK
GABELSTUECK
GABELSTUECK
GELENKKREUZ KOMPL.
GELENKKREUZ KOMPL.
KOMPL. SCHUTZ
GABELST. + WELLE CUNA
GABELST. + WELLE CUNA
GABELST. + INNENROHR
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + AUSSENROHR
GABELST. + AUSSENROHR
KOMPL. 8CHUTZ

KOMPL. 8CHUTZ

KOMPL. 8CHUTZ

KOMPL. KUPPLUNG
GELENKWELLE
GELENKWELLE
GELENKWELLE

HORQUILLA ATAQUE
HORQUILLA ATAQUE
HORQUILLA ATAQUE
CRUCETA COMPLETA
CRUCETA COMPLETA
PROTECCION COMPL.
HORQUILLA + ARBOL CUNA
HORQUILLA + ARBOL CUNA
HORQUILLA + TUBO INTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
HORQUILLA + TUBO EXTERNO
PROTECCION COMPL.
PROTECCION COMPL.
PROTECCION COMPL.
FRICCION COMPL.

ARBOL CARDANICO

ARBOL CARDANICO

ARBOL CARDANICO

~

-4




